２3【役員会】                       204.02.15 事務局作成

令和５年度 戸高天籟同窓会 第８回役員会議事録

Ⅰ 日時 令和６年２月１３日（火）１８：３０開始

Ⅱ 場所 戸高会館

Ⅲ 出席者

会長：神田紀久男

副会長：小松博幸

総務委員会：井上委員長

財務委員会：中北委員

会報委員会：植村委員長

事務局：菅本事務局長・岸本敬子

役員会次第に従い、議事を進め、以下のことが協議された。

会長より

なし

① 総務委員会より

旅費規程（宿泊費）改訂について、昨今の価格上昇を鑑み、現行の 1 泊 10000 円

の規定の見直しが提起された。協議の結果、提案通り、1 泊 15000 円に見直すこ

とが決議された。

② 財務委員会より 特になし

③ 学校交流支援委員会より

卒業生お祝い金として、卒業証書ファイルを例年通りに支出予定

同窓会入会式が 2 月 29 日開催予定・卒業式は 3 月 1 日

尚、同窓会入会式には、会長・学校交流支援委員長が出席予定・卒業式には会長が

出席予定

吹奏楽部定期演奏会を、3 月 23 日に開催予定・例年通りに広告費を支出

➅ 広報委員会より

２3【役員会】                       204.02.15 事務局作成

令和５年度 戸高天籟同窓会 第８回役員会議事録

  長年広報委員会に貢献していただいた加藤健先生（6 回生）が 1 月にご逝去され

たことについて、会報誌でも取り上げることとした。

⑦ ホームページ委員会より （報告事項なし）

⑧ 総会幹事より（報告事項なし）

⑨ 事務局より

令和 6 年度事業計画・予算案について提起あり、協議の結果、原案通りに進めて

いく通りとした。（詳細は別紙参照）

次期代議員会を 3 月 30 日に開催することを決定した。

今後のスケジュール

役員会  令和 6 年３月 1２日（火）１８：３０～

代議員会 令和 6 年 3 月 30 日（土）１４：００～